
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТММОНОПО • ЬК 
ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКО '":ТС}С " Н

П Р И К А

/  ‘A JO

О возбуждении дела 
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении  

а н г и м о н о пол ь н о го з а ко н од а те л ьст в а

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. 

№ 135-Ф 3 «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № А-02/10-15 по признакам нарушения ООО «ЖЭУ 

№75» (450055, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Российская, д. 41/3) 

пункта 4 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №>135--Ф3 «О 

защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №  А-02/10-15 о нарушении 

антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии 

Саляхутдинова заместитель руководителя Управления

Расима Фаритовна Федеральной антимонопольной службы по

Республике Башкортостан;

Члены Комиссии: 

Гирфанов Алмаз 

Мунирович

начальник отдела естественных монополий и 

финансовых рынков Управления Федерально!: 

антимонопольной службы по Республике

Башкортостан;



Коврижников Евгений ведущий специалист-эксперт отдела

Геннадьевич антимонопольного контроля товарных рынков

Управления Федеральной антимонопольной 

службы по Республике Башкортостан.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя 

руководителя Саляхутдинову Р.Ф.

Руководитель З.Х. Акбашева


